
Zarządzenie Nr 372/2023 

Wójta Gminy Kołaczkowo 

z dnia 29 marca 2023 r. 

 

w sprawie ustalenia  planu finansowego dla wydzielonego  rachunku dochodów 

pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  na 2023 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2022, poz. 559 ze zm.) oraz art. 65 ust. 11-13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie 

ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywoływanych nimi sytuacji 

kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 2020, poz. 568 z późn. zm.) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. 

1.  Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 w zakresie dochodów, wydatków oraz przychodów na 2023 r. 

(rachunek bankowy nr: 37 9681 0002 0100 0143 2000 0230) zgodnie z załącznikiem            

Nr 1  do niniejszego zarządzenia. 

2. Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19, przeznaczonych na wypłatę dodatków węglowych, 

dodatków dla gospodarstw oraz dodatków elektrycznych (rachunek bankowy nr:                        

95 9681 0002 0100 0143 2000 0350) zgodnie z załącznikiem   Nr 2  do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik  Nr 1  
do zarządzenia  Nr 372/2023  

Wójta Gminy Kołaczkowo 
 z dnia 29 marca 2023 r.  

 
Plan finansowy dla środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Plan na 
zmianie 

   Przychody 2 275,15 

   Przychody 2 275,15 

 

  

 
 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID–19 - nagroda w ramach konkursu "Rosnąca 
odporność" 

2 275,15 

Wydatki 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 
i wodę  

2 275,15 

 40002  Dostarczanie wody 2 275,15 

 
 6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Montaż 
wodomierzy wraz z nakładkami radiowymi do zdalnego 
odczytu na terenie Gminy Kołaczkowo) 

2 275,15 

 
Plan finansowy dla środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2023 rok 

Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

 

 

 
Dochody                                                                     Plan ogółem:                                8 944 885,26 
600   Transport i łączność 4 605 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 605 000,00 

 

 6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

4 605 000,00 

 

750   Administracja publiczna 3 014 885,26 

 75023  Urzędy gmin 3 014 885,26 

 

 6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

3 014 885,26 

 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 325 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 325 000,00 

 

 6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

1 325 000,00 



 
Wydatki                                             Plan ogółem                                                          8 944 885,26 

600   Transport i łączność 4 605 000,00 

 
60016  

Drogi publiczne gminne    (jednostka realizująca: Urząd Gminy    
w Kołaczkowie)  

4 605 000,00 

 

 6370 

 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych („Budowa drogi 
gminnej w Kołaczkowie, ul. Szeroka”) 

4 605 000,00 

750   Administracja publiczna  3 014 885,26 

 
75023  

Urzędy gmin         (jednostka realizująca: Urząd Gminy                
w Kołaczkowie) 

3 014 885,26 

 

 6370 

 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych („Termomodernizacja 
budynku Urzędu Gminy w Kołaczkowie”) 

3 014 885,26 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 325 000,00 

 
92109  

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby (jednostka realizująca: 
Urząd Gminy    w Kołaczkowie) 

1 325 000,00 

 

 6370 

 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych („Budowa  świetlicy               
w Grabowie Królewskim”) 

1 325 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik  Nr 2  
do zarządzenia  Nr 372/2023  

Wójta Gminy Kołaczkowo 
 z dnia 29 marca 2023 r.  

 
 
 

Plan finansowy dla środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2023 rok 

(Dodatek węglowy, dodatek dla gospodarstw oraz dodatek elektryczny) 

 

 

Dochody 
 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 75 990,00 

 85395  Pozostała działalność 75 990,00 

 2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych   z przeciwdziałaniem COVID-19 (Dodatek 
węglowy, dodatek dla gospodarstw, dodatek elektryczny) 

75 990,00 

 

 
Wydatki 

 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 75 990,00 

 85395  Pozostała działalność 75 990,00 

  3110 Świadczenia społeczne 74 500,00 

 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 020,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 178,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 27,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105,00 

4300 Zakup usług pozostałych 160,00 

 


